[bookmark: _GoBack]
附件

山东省机动车鉴定评估行业协会备案机构年检材料

机构名称：

机构类别：  专项类      综合类

提交日期：        年   月   日

目  录

前言
一、参检机构信息表
二、营业执照
三、备案证书
四、山东省社会团体会费票据

五、参检机构从业人员信息汇总表

六、2023年度工作总结

七、年检材料真实性承诺函

八、关于申请“新能源车辆鉴定评估”备案项目的承诺函
前言
各备案机构：
感谢积极参与和配合协会备案机构年检工作，为确保该项工作的顺利圆满，根据以往工作经验，在此，向各单位做如下提醒和说明：
1. 年检材料电子版请先发送至xhmsc0531@163.com ，在接到秘书处通知后再寄送纸质版材料；
2. 《参检机构信息表》内“经营情况分析”请计算和填写具体项目的占比，例如：事故车辆损失鉴定评估占比  %；
3. 年检材料中需要法定代表人签字、盖公章的，请扫描后入册；
4. 上年度的工作总结是对过去一年的工作得失的回顾，还请认真撰写，其中内容包含但不限于党建工作情况、上年度业务状况、工作中遇到的问题和解决办法、新一年的工作目标等；
5.协会顺应行业发展大势，秉承“为会员办实事”的作风理念，热切助力会员单位发展，特在本次年检时采取“先承诺、后完善、强督导、重落实”的方式，由参检机构自愿提出申请，换发增项“新能源车辆鉴定评估”备案项目的备案证书；
6.	年检工作截止日期为 2024 年 3 月 31 日，逾期不再受理。

一、参检机构信息表
	会员单位基本情况
	机构名称

	统一社会信用代码

	联系电话

	住所

	法定代表人

	注册资本
	万元

	成立日期

	入会时间

	法院备案情况
	是□  否□
	初次法院备案时间
	年    月   日

备案情况

	机构类型
	专项类 □    综合类  □
	有效期限
	至    年  月  日止

	已备案业务范围

请对照《备案管理规定》规范化填写备案项目名称

经
营
情
况
分
析

本机构2023年度营业额为    万元，单方委托    项、涉诉讼类委托    项，各业务项目占比情况分析如下：
1.  （项目类型）占比   %；2. （项目类型）占比    %；3.........。

从业人员情况

本机构从业人员共计     人，其中大专学历   人、本科学历    人，已在协会办理注册人员   ，持有机动车专业工程师或二级技师以上等级证书的    人。
从业人员中缴纳社保人数   人，聘用退休人员    人。

	党的组织情况
	党的组织名称

	党的组织类型

	党组织成立
时间（年－月）

	党建活动场所

	党支部书记

	身份证号

	党支部书记在本机构所任职务

	联系电话

	党建活动经费数额
	万元
	本年度发展
党员数
	              人

	党组织隶属关系

	隶属上级党组织名称

	入党积极分子数

	已递交入党申请书人数

投
诉
处
罚
奖
励
情
况

	投诉
      处罚

请如实填写何时何地所受投诉或处罚；没有填“无”。

	奖励

请如实填写2023年度所受奖励情况，相关证明材料可附到年检材料第六项“其他材料”；没有填“无”。

法
人
签
字
盖
章

     法定代表人签字：                         公章：

协
会
评
定
意
见

      材料审核结果：

 秘书长签字：                               协会盖章：

注：此表可按填报信息篇幅进行拓展
2、 营业执照（扫描件）

3、 备案证书（副本扫描件）

四、山东省社会团体会费票据（或交费截图）
1

五、参检机构从业人员信息汇总表

	序号
	姓名
	性别
	职务
	身份证号
	中共党员组织关系所在党组织名称
	党内
职务
	 注册证书编号
	 是否缴纳社保
	 其他社会兼职

注：此表可根据填报信息自行拓展篇幅
六、2023年度工作总结（不少于200字）

七、年检材料真实性承诺函

山东省机动车鉴定评估行业协会：
根据协会《章程》和《关于开展备案机构年检工作的通知》鲁鉴评协[2024]（通知）第7号文件的规定，我机构自愿参加2023年度备案机构年检，已了解和知晓有关规定和要求，承诺所提供的申报材料内容合法、真实、准确、有效，愿承担因提供材料不实而引起的一切后果和法律责任。

          法定代表人（签字）：

          申请年检机构（盖章）：
                                         年  月  日

 八、关于申请“新能源车辆鉴定评估”备案项目的承诺函

山东省机动车鉴定评估行业协会：
根据第二届第二次理事会会议《关于鼓励协会备案机构增项“新能源车辆鉴定评估”的建议》的决议，我公司自愿申请“新能源车辆鉴定评估”备案项目，并郑重承诺：
1. 按照新能源车辆鉴定评估的技术要求，培养或引进有资质的鉴定人员、配备必要的安全防护用品和专用设备；
2. 积极参加协会组织的相关培训；
3. 自觉接受协会检查和督导；
4. 2024年12月底前具备开展新能源车辆鉴定评估业务的必要条件。
           法定代表人（签字）：
          申请机构（盖章）：
                  年  月  日

1